
UCHWAŁA NR XLVIII/565/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Miasta Koszalina na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241),
art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r . o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240) oraz uchwały 8Nr XLV / 533 / 2009 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2009 roku
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok - Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągną ć  długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 60 000 000 zł  (słownie:

sześćdziesiąt milionów złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Koszalina.  

§ 2. Wydatki pokryte kredytem są ujęte w budżecie Miasta na 2010 rok.  

§ 3. Prezydent dokona wyboru banku, uwzględniając w umowie kredytowej  spłatę
wymienionego kredytu w latach 2012 – 2021 w rocznych ratach kapitału po 6 000 000 zł  oraz

odsetek z dochodów własnych Miasta w dziale 756, rozdziale 75615 § 0310 (podatek od
nieruchomości), przy zachowaniu warunków określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Tomasz Czuczak 

 

ID: XJXGI-OUOFE-CHZZI-HZTPD-LRVIK. Podpisany. Strona 1 / 1


